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KOLEGII - COLLEGE

Prishtiné

¢ BIZNESI

Programi Menaxhimi i Emerxhencave

Orari i Konsultimeve Viti ll-te

Semestri Diméror 2024/25

Lénda

E Héne

E Marte

E Mérkur

E Enjte

E Premte

E Shtuné

Materialet kimike dhe biologjike

Dr.Adem Musliu
adem.musliu@koleg_jibiznesi.com

10-11
Salla-3

Lufta kibernetike

Dr.Hiflobina Dermaku
hiﬂobina.dermaku@koleg_jibiznesi.com

10-11
Salla-4

Menaxhimi i emergjencave

Dr.Imrlije Alili
imerlije.alili@kolegjibiznesi.com

10-11
Salla-5

Eksplozivat dhe proceset e ndezjes

Dr.Milazim Shabani
milazim.shabani@koleg_jibiznesi.com

10-11
Salla - 2

Marketing

Dr.Nexhmije Kabashi
nexhmije.kabashi@kolegjibiznesi.com

10-11
Salla-3

Orari mund té keté ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi
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Prishtiné

Programi Menaxhimi | Emerxhencave

Orari i Konsultimeve Viti lll-te

Semestri Diméror 2024/25

Lénda

E Héne

E Marte

E Mérkur

E Enjte

E Premte

E Shtuné

Siguria e mbrojtja né puné - zjarri

Dr.Adem Musliu
adem.musliu@koleg_jibiznesi.com

10-11
Salla-9

Praktika planifikuese né Emergjenca

Dr.Faton Maloku
faton.maloku@koleg_jibiznesi.com

10-11
Salla-7

Makinat dhe pajisjet teknike

Dr.Faton Maloku
faton.maloku@kolegjibiznesi.com

10-11
Salla -7

Hyrje né Vendosje

Dr.Shyqeri Kabashi
shygerikabashi@kolegjibiznesi.com

10-11
Salla-8

Dinamika pér mbrojtje nga fatkegésité

Dr.Imrlije Alili
imerlije.alili@kolegjibiznesi.com

10-11
Salla-9

Orari mund té keté ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi




